
REF. JAV27965

3 700 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03709

7
Sovrum  

6
Badrum  

882m²
Planlösning  

20.000m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxig rustik villa med havsutsikt till salu i La Xara, Dénia

Denna magnifika rustika fastighet med utsikt över havet och bergen, ligger på en
kulle ovanför La Xara (Dénia). Beläget i ett mycket lugnt område och med mycket
avskildhet på en tomt på 20 000 m2. Villan har en bebyggd yta på 882 m2 med tre
lounger vardera med öppen spis, två matsalar, fullt utrustat kök, 7 sovrum, 6 badrum,
1 toalett, ett spelrum och källare.

Särskilt anmärkningsvärt är dess enorma naya på 200 m2 med vardagsrum och
sommarmatplats framför den imponerande nybyggda poolen idealisk för simning
med dimensionerna 14x4

Fastigheten har byggts med högkvalitativa material: golvvärme i marmor, valv och
pelare av Tosca-sten, naturstensväggar är bara några exempel på denna unika villa.
Det ligger på en platt tomt på 20 000 m2 med en spektakulär trädgård med ett brett
utbud av medelhavsträd och vackra växter och vilda blommor; trädgården innehåller
också gamla amforor och exklusiva dekorativa element som klär husets exteriör; även
i centrum finns en vacker marmorfontän, som ger en speciell och romantisk touch till
denna exceptionella trädgård. Fastigheten drar nytta av en brunn och en vattentank.

lucasfox.se/go/jav27965

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Öppen spis, Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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